
2023年 2 月 10 日 
新入生保護者の皆様 
 

慶應義塾中等部 
部長 井上逸兵 

 
２０２3年度入学説明会 日程変更のお知らせ 

 
降雪警報となったことから延期させていただきました入学説明会の日程を下記のとおり

変更させていただきます。急な変更となりましたこと、改めまして、ご理解、ご了承賜りま
すようお願い申し上げます。 
 

記 
 
  １．日  時   （変更後） ２月１８日（土）１５：３０  開会  
                                                 １５：００  受付開始 
                 ※ご都合が合わない場合は、以下のメールアドレス等

にご連絡ください。 
 
  ２．場  所    中等部 体育館 
 
  ３．当日の内容   ①入学準備会（3 月 31日）について 
            ②入学準備（基準服、教科書、体操着、美術教材）について 
            ③積立金について 
            ④生徒団体保険への一括加入について 
            ⑤その他 
          
    ４．持ち物     ①お知らせした提出物 
             ※幼稚舎からのご入学者の提出物はございません 
            ②上履き（スリッパ） 
   
  ５．お願い     ①ご参加いただく方は、保護者 1 名とさせていただきます 
             （お子様は同席できません） 
            ②マスクの着用をお願いいたします 
            ③お車でのご来校はご遠慮ください 
   
  ※ 新学期の日程  入学式  ４月 8 日（土） 14:00 開式 
            始業式  4 月 10 日（月）  
            保護者会 4 月 15 日（土） 
 

※ 連絡先：メールアドレス keiochutobu@info.keio.ac.jp 
        電話番号    03－5427－1677 
 

mailto:keiochutobu@info.keio.ac.jp

